
Open Service Pistool April 2017 bij SV Willem Tell Harderwijk

UITSLAGEN ONDER VOORBEHOUD!

Persoonlijk

Service Pistool Licht H-Klasse

* 1 118824 Bruin de, Piet 4100 SV Beilen 60 51 58 51 220

* 2 177841 Gazan, Remco 3400 SV de Flevoschutters - Almere 60 52 59 48 219

* 3 150514 Brouwer, Bart-Jan 6005 KL Schietteam 58 50 58 50 216

4 174497 Hannessen, Robert 3050 SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen 55 45 60 53 213

5 27568 Foppen, Gert Jan 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 55 44 56 38 193

6 186006 Stekelenburg, Jacob 3050 SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen 56 14 56 45 171

7 86047 Milikan, Wilhelmus 3020 SV Leusden & Omstreken - Bilthoven 55 28 54 30 167

8 173454 Lamers, Njc 1090 Heemsteeds Schutters Gilde - Heemstede 48 12 57 47 164

9 181868 Jonkers, Henk 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 54 29 49 20 152

10 150146 Rosa, Steve, de 4400 SV Drachten - Drachten 49 13 52 31 145

11 166882 Kock, Jan 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 50 38 51 0 139

12 180326 Elzinga, Peter 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 45 12 52 29 138

13 176728 Hoogenboom, Ben 2440 SV het Vizier - Roelofarendsveen 42 0 46 6 94

Service Pistool Licht A-Klasse

* 1 95890 Mazereeuw, Sander 1080 sv Drechterland 57 50 57 50 214

* 2 129347 Pels, Robin 6005 KL Schietteam 56 48 58 47 209

* 3 111961 Walraven, M. 1060 SV de Vrijheid-Wieringen - Westerland 56 47 57 44 204

4 158237 Stekelenburg, Johannes 3050 SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen 56 32 54 50 192

Service Pistool Licht B-Klasse

* 1 161029 Gouweleeuw, R 1090 Heemsteeds Schutters Gilde - Heemstede 58 33 56 42 189

* 2 171153 Seubring, R 4100 SV Beilen 52 12 57 22 143



Service Pistool Licht C-Klasse

* 1 173700 Dijk, Mark, van 1080 sv Drechterland 53 41 57 41 192

* 2 75063 Schut, T. 6060 SV Burgerwacht - Nunspeet 57 42 55 35 189

Service Pistool Licht Veteranen A

* 1 38819 Kartman, E. 6005 KL Schietteam 59 49 57 49 214

* 2 56115 Senff, Peter 1080 sv Drechterland 58 35 57 44 194

* 3 24310 Pas, Rens, van der 1060 SV de Vrijheid-Wieringen - Westerland 48 12 50 30 140

4 52597 Vlist, D. van der 1060 SV de Vrijheid-Wieringen - Westerland 54 23 28 0 105

Service Pistool Licht Buiten Mededingen (wel ranking)

* 1 166882 Kock, Jan 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 54 46 56 48 204

* 2 129347 Pels, Robin 6005 KL Schietteam 55 22 58 43 178

* 3 181868 Jonkers, Henk 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 46 12 47 24 129

Service Pistool Zwaar A-Klasse

* 1 170106 Vonk, D.J. 3025 SV John Cooper - Utrecht 58 52 57 50 217

* 2 158237 Stekelenburg, Johannes 3050 SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen 57 48 58 52 215

* 3 27568 Foppen, Gert Jan 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 60 50 56 47 213

4 163057 Wind, Anton 1080 sv Drechterland 57 36 57 49 199

5 170033 Lutjeharms, Louis 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 57 35 55 30 177

6 86047 Milikan, Wilhelmus 3020 SV Leusden & Omstreken - Bilthoven 57 18 56 37 168

7 126638 Huurman, Raymond 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 32 0 50 19 101

Service Pistool Zwaar B-Klasse

* 1 95890 Mazereeuw, Sander 1080 sv Drechterland 50 28 56 49 183



Service Pistool Zwaar Buiten Mededingen

* 1 133168 Wichers, Ronald 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 58 52 60 58 228

* 2 112711 Kruijshaar, André 1030 SV 't Fort Hoofddorp - Hoofddorp 60 53 60 54 227

* 3 136674 Brouwer, A 1030 SV 't Fort Hoofddorp - Hoofddorp 58 52 57 48 215

4 167499 Bloemert, Jan 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 58 45 57 50 210

5 129347 Pels, Robin 6005 KL Schietteam 58 40 60 51 209

6 133168 Wichers, Ronald 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 59 43 60 42 204

7 85990 Steen, Dennis 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 55 43 57 41 196

Service Pistool Zwaar H-Klasse

* 1 133168 Wichers, Ronald 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 60 58 60 58 236

* 2 174497 Hannessen, Robert 3050 SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen 59 52 60 57 228

* 3 85990 Steen, Dennis 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 59 52 60 56 227

4 106355 Lazaroms, Pieter 6005 KL Schietteam 60 54 60 52 226

5 177841 Gazan, Remco 3400 SV de Flevoschutters - Almere 60 50 60 52 222

6 151662 Farci, Franco 4100 SV Beilen 60 54 56 52 222

7 150514 Brouwer, Bart-Jan 6005 KL Schietteam 59 52 60 51 222

8 165663 Kabbedijk, Ramon 3400 SV de Flevoschutters - Almere 60 52 59 51 222

9 167499 Bloemert, Jan 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 60 52 59 50 221

10 Schoonhoven, Leo 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 55 46 60 57 218

11 129347 Pels, Robin 6005 KL Schietteam 58 49 59 51 217

12 161029 Gouweleeuw, R 1715 Euroarms - Amsterdam-Osdorp 58 49 58 50 215

13 102985 Hop, R.F. 4100 SV Beilen 56 49 59 48 212

14 136674 Brouwer, A 1030 SV 't Fort Hoofddorp - Hoofddorp 58 53 60 40 211

15 111961 Walraven, M. 1060 SV de Vrijheid-Wieringen - Westerland 59 49 58 40 206

16 106510 Helderman, Frans 3400 SV de Flevoschutters - Almere 55 36 57 49 197

17 71276 Horst, Henk ter 3140 SV C. O. M. Utrecht - Loosdrecht 57 46 56 38 197

18 160060 Leeuwen, Falco van 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 54 37 55 46 192

19 150146 Rosa, Steve, de 4040 SV Hertog Hendrik - Leeuwarden 55 38 52 36 181

20 176728 Hoogenboom, Ben 2440 SV het Vizier - Roelofarendsveen 55 40 52 28 175

21 173454 Lamers, Njc 1715 Euroarms - Amsterdam-Osdorp 54 40 53 27 174



22 52622 Hagendoorn, Emile 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 54 29 53 23 159

23 102626 Steen-Drouet, Florence 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 55 13 53 35 156

24 173700 Dijk, Mark, van 1080 sv Drechterland 57 34 10 0 101

Service Pistool Zwaar Veteranen A

* 1 152375 Pijpers, J.F. 2210 NSV de Vrijheid Rotterdam - Rotterdam 56 50 60 52 218

* 2 24310 Pas, Rens, van der 1060 SV de Vrijheid-Wieringen - Westerland 58 50 58 42 208

* 3 163108 Visser, Rob 2210 NSV de Vrijheid Rotterdam - Rotterdam 57 41 57 51 206

4 38277 Hoolmans, A. I. 3160 SV Ultrajectum - Nieuwegein 53 30 54 37 174

Service Pistool Zwaar Veteranen B

* 1 78119 Bomers, J.E.P. 3140 SV C. O. M. Utrecht - Loosdrecht 58 45 55 46 204

Service Pistool Zwaar Veteranen H

* 1 52597 Vlist, D. van der 1060 SV de Vrijheid-Wieringen - Westerland 60 53 60 53 226

* 2 112711 Kruijshaar, André 1030 SV 't Fort Hoofddorp - Hoofddorp 59 51 60 55 225

* 3 38819 Kartman, E. 6005 KL Schietteam 57 52 60 49 218

4 8131 Bakel, J.W. van 6360 SV Willem Tell - Harderwijk 59 50 59 48 216

5 56115 Senff, Peter 1080 sv Drechterland 52 46 59 50 207

6 179068 Hesselmann, Frans 3400 SV de Flevoschutters - Almere 56 22 58 44 180

Team

Service Pistool Zwaar H-Klasse

* 1 SV Willem Tell - Harderwijk 1 179 162 179 164 684

133168 Wichers, Ronald 60 58 60 58 236

85990 Steen, Dennis 59 52 60 56 227



167499 Bloemert, Jan 60 52 59 50 221

* 2 KL Schietteam 1 Zwaar 176 158 180 152 666

106355 Lazaroms, Pieter 60 54 60 52 226

150514 Brouwer, Bart-Jan 59 52 60 51 222

38819 Kartman, E. 57 52 60 49 218

* 3 SV de Flevoschutters - A-Team 175 138 176 152 641

177841 Gazan, Remco 60 50 60 52 222

165663 Kabbedijk, Ramon 60 52 59 51 222

106510 Helderman, Frans 55 36 57 49 197


